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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ
ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ САМОСТОЯТЕЛЬНО

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы уголовной
политики и ее реализация в борьбе с преступностью) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдулкеримов1 75-ЛПМуслим Гимбатович

Абдуллаев2 20-ЛПБагаудин Саламович

Абдуллаев3 85-ЛПРустам Игитханович

Адамадзиев4 89-ЛПКамиль Маратович 

Алиев5 87-ЛПАлиасхаб Магомедгабибович

Арсланбекова6 33ОС Наида Шамильевна

Атлуева7 26-ЛПФаина Леонардовна

Гаджимагомедов8 14-ЛПКурамагомед Гаджимагомедович

Гаджимурадов9 44-ЛПШамиль Ражбадинович 

Гаджимусаева10 62-ЛППатина Магомедовна

Гусейханова11 15-ЛПКамилла Магомед-Гаджиевна 

Зурхаев12 46-ЛПИслам Аликович

Ибрагимов13 4-ЛПАбдулатип Мурадович 

Исаева14 12-ЛПАмина Исаевна 

Исмаилов15 45-ЛПИбрагим Казбекович

Кебиров16 13-ЛПАзим Кебирович 

Курбанова17 39-ЛПАлима Алиевна

Курбанова18 31-ЛПАмина Артиковна 

Магомедов19 22-ЛПНадыр-Шах Магомедович

Магомедова20 11-ЛПДиана Султанмагомедовна

Магомедова21 64-ЛПСачунат Джаватхановна 

Магомедтагирова22 90-ЛПАйшат Руслановна

Маликов23 8-ЛПАли Тулпарович 

Мехтиева24 24-ЛПСабина Валидовна

Мурлиев25 47-ЛПАрсен Камильевич 

Мусаева26 61-ЛПМидина Башировна

Никамагомедов27 19-ЛПСайгидулла Магомедович 

Омаев28 93-ЛПНурислам Казимович

Османов29 29-ЛПМагомед Османович

Сагиндикова30 88ОС Залина Мурзабиевна

Тажудинова31 32-ЛПМарьям Тажудиновна 

Унчиев32 77-ЛПКурбан Давудович

Шугаев33 25-ЛПДауд Гасанович

Юсупова34 91-ЛПМерем Курбановна

Ягибекова35 30-ЛПЗалина Агабековна
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Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль -
Конституционно-правовые проблемы организации и
деятельности государственной и муниципальной власти РФ) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдуллаев1 183-ЛПРустам Игитханович

Азизов2 29-ЛПИбрагим Дибирмагомедович 

Алакаев3 17-ЛПШахмурад Рустамович

Алиев4 107ОС Али Шамилович

Алиев5 184-ЛПАлиасхаб Магомедгабибович

Алиева6 43-ЛПАсият Магомедрасуловна

Аликберова7 62-ЛПДинара Тагировна

Асильдарова8 79-ЛПХава Рустамовна

Ашурбеков 9 97-ЛПХалил Эдуардович

Бадышева10 80-ЛПМаржанат Ибрагимовна

Бахмудов11 177-ЛПСулайбан Алиевич

Бейбутов12 27-ЛПДжамал Акифович

Бексултанов13 37-ЛПМагомедали Рустамович

Бибулатов14 15ОС Рамазан Абдурашидович

Бибулатова15 12-ЛПМадина Абдурашидовна

Бреславец16 93-ЛПТамила Артуровна

Бугаев17 109-ЛПМагомед Алибекович 

Бугуннаев18 196-ЛПКамиль Исаевич

Гадаева19 52-ЛПМуслимат Магомедовна

Гаджибеков 20 8-ЛПАлижан Тагирович 

Гаджимурадов21 120-ЛПШамиль Ражбадинович 

Газихмаев22 75-ЛПГаджи Камалутдинович

Гасанбекова23 110-ЛПАнжела Гаджиевна

Гасанов24 116-ЛПМагомед Гасанович 

Гираев25 22-ЛПМагомедшапи Изудинович 

Гусейнов26 141-ЛПМахач Магомедович

Гусейханова27 84-ЛПКамилла Магомед-Гаджиевна 

Давудова28 108-ЛПСевиль Байрамовна 

Дахдуев29 197-ЛПГаджимурад Дамирович 

Демиляев30 59-ЛПШамиль Мирзагаджиевич

Ибрагимов31 140-ЛПИмам Ибрагимович

Ибрагимов32 127-ЛПМурад Исмаилович

Ибрагимов33 139-ЛПРамазан Расулович

Ибрагимова34 69-ЛПСеда Султановна

Исаева35 24-ЛПАмина Исаевна 

Кебедов36 119-ЛПГамзат Абасович 

Кебиров37 28-ЛПАзим Кебирович 

Курбанов38 105ОС Курбан Анварович

Курбанов39 33-ЛПРуслан Алисултанович

Курбанова40 198-ЛПАлима Алиевна

Курбанова41 166-ЛПАмина Артиковна 

Магомедов42 134-ЛПДжамалудин Магомедович
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Магомедова43 100-ЛПАйшат Рустамовна 

Магомедова44 41-ЛПЗухра Расуловна

Маликов45 203-ЛПАли Тулпарович 

Меджидов46 13-ЛПШамиль Османович 

Мехтиева47 78-ЛПСабина Валидовна

Мирзабекова48 58-ЛПАсият Хаджимурадовна 

Мусаева49 149-ЛПМидина Башировна

Мусаева50 6-ЛППатимат Магомедовна

Никамагомедов51 60-ЛПСайгидулла Магомедович 

Омаев52 190-ЛПНурислам Казимович

Омарова53 104-ЛПАсият Ибрагимовна 

Османов54 94-ЛПМагомед Османович

Пархаданова55 126-ЛППатимат Магомедовна

Рабаданова56 111-ЛПСаида Спартаковна

Расулов57 21-ЛПГамид Джабраилович

Саидов58 152-ЛПНурмагомед Исагаджиевич

Саидова59 57-ЛПШуанат Магомедалиевна 

Тагиров60 215-ЛПКамиль Госенгаджиевич

Тагиров61 174-ЛПСултанбек Русланович

Тажудинов62 51-ЛПИсмаил Юсупович

Тажудинов63 49-ЛПШамсудин Юнусович

Тариев64 20-ЛПРамазан Гаджикурбанович 

Умаева65 56-ЛПГулиярханым Маданиевна 

Умаханова66 48-ЛПСалтанат Абдулаевна

Унчиев67 168-ЛПКурбан Давудович

Хабибуллаев68 2-ЛПХаджимурад Султанович 

Халидов69 143-ЛПНазирбег Саидович

Халидова70 171-ЛПМарьям Ибрагимовна 

Халиков 71 83-ЛПОмар Мурадович

Халимов72 14-ЛПОсман Магомедович 

Хизриев73 81-ЛПГасан Магомедович 

Чонтуков74 73-ЛПАлихан Магомедрасулович

Шабанов 75 23-ЛПМагомедрасул Хабилович 

Шарафотинов76 136-ЛПГусейн Шарафотинович

Шугаев77 85-ЛПДауд Гасанович

Эмирбекова78 92-ЛПКамила Артуровна

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Правовое
государство) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Адамадзиев1 57-ЛПКамиль Маратович 

Азизов2 16-ЛПИбрагим Дибирмагомедович 

Алиева3 19-ЛПАсият Магомедрасуловна
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Асильдарова4 32-ЛПХава Рустамовна

Бейбутов5 15-ЛПДжамал Акифович

Габибов6 50-ЛПСаид Мурадович

Гаджибеков 7 6-ЛПАлижан Тагирович 

Гаджимусаева8 47-ЛППатина Магомедовна

Исаева9 14-ЛПАмина Исаевна 

Курбанов10 17-ЛПРуслан Алисултанович

Магомедова11 38-ЛПАйшат Рустамовна 

Маликов12 12-ЛПАли Тулпарович 

Меджидов13 9-ЛПШамиль Османович 

Мехтиева14 31-ЛПСабина Валидовна

Омаев15 59-ЛПНурислам Казимович

Рабданова16 13-ЛПЗульфия Магомедсаидовна

Раджабов17 8-ЛПАхмед Раджабович 

Сурхаев 18 5-ЛПБадрудин Пахрудинович 

Умаханова19 21-ЛПСалтанат Абдулаевна

Халимов20 10-ЛПОсман Магомедович 

Чонтуков21 30-ЛПАлихан Магомедрасулович

Шарафотинов22 44-ЛПГусейн Шарафотинович

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Уголовный процесс,
криминалистика; оперативно -розыскная деятельность и
судебная экспертиза) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдулкеримов1 182-ЛПМуслим Гимбатович

Абдуллаев2 80-ЛПБагаудин Саламович

Абдуллаев3 73-ЛПРустам Игитханович

Алакаев4 34-ЛПШахмурад Рустамович

Алиев5 198-ЛПАлиасхаб Магомедгабибович

Алиева6 1-ЛПАльпият Абдулмеджидовна

Асильдарова7 90-ЛПХава Рустамовна

Атаханов8 129-ЛПАдил Одиссеевич

Атлуева9 99-ЛПФаина Леонардовна

Багандова10 82-ЛПРаисат Магомедалиевна

Бибулатова11 23-ЛПМадина Абдурашидовна

Бугаев12 123-ЛПМагомед Алибекович 

Гадаева13 68-ЛПМуслимат Магомедовна

Гаджиев14 121-ЛПАмир Абдулгалинович 

Гаджимагомедов15 54-ЛПКурамагомед Гаджимагомедович

Гаджимусаева16 71-ЛППатина Магомедовна

Газанова17 63-ЛПАйна Ибнуяминовна

Газихмаев18 91-ЛПГаджи Камалутдинович

Гайдаргаджиев19 128ОС Габибулла Гайдаргаджиевич

Гасанов20 124-ЛПАхмед Гусейнович
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Гасанов21 38-ЛПМагомед Раджабович 

Гираев22 41-ЛПМагомедшапи Изудинович 

Гусейнов23 157-ЛПМахач Магомедович

Гусейнов24 125-ЛПМирзагусейн Магомедрасулович

Гусейханова25 52-ЛПКамилла Магомед-Гаджиевна 

Давудова26 122-ЛПСевиль Байрамовна 

Демиляев27 77-ЛПШамиль Мирзагаджиевич

Денгаев28 29-ЛПГамзат Магомедович 

Джаватханов29 56-ЛПМагомед Абдулжалилович

Ибрагимов30 25-ЛПАбдулатип Мурадович 

Ибрагимов31 153-ЛПМурад Исмаилович

Ибрагимова32 84-ЛПСеда Султановна

Исаева33 43-ЛПАмина Исаевна 

Кадиров34 209-ЛПМажид Мурсабиевич

Казалиев35 120-ЛПНуцал Османович

Кебедов36 145-ЛПГамзат Абасович 

Кебиров37 48-ЛПАзим Кебирович 

Курбанов38 195-ЛПАхмед
Абдурахмангаджиеви
ч 

Курбанов39 118ОС Курбан Анварович

Магомедов40 55-ЛПГаджимурад Магомедкамилович

Магомедов41 94-ЛПНадыр-Шах Магомедович

Магомедова42 40-ЛПДиана Султанмагомедовна

Магомедтагирова43 200-ЛПАйшат Руслановна

Мамев44 164-ЛПАбдурахман Мурадович

Мамеев45 105-ЛПИбрагим Тагирович

Махмудов46 60-ЛПСамир Арслаханович

Меджидов47 127-ЛПШахбан Муслимович

Мехтиева48 93-ЛПСабина Валидовна

Мирзабекова49 74-ЛПАсият Хаджимурадовна 

Мурлиев50 147-ЛПАрсен Камильевич 

Муртазалиева51 83-ЛПКарина Расимовна

Мусаева52 163-ЛПМидина Башировна

Мусаева53 13-ЛППатимат Магомедовна

Омаев54 205-ЛПНурислам Казимович

Омарова55 117-ЛПАсият Ибрагимовна 

Рабаданова56 114-ЛПЗаира Курбановна 

Расулов57 39-ЛПГамид Джабраилович

Сагиндикова58 185ОС Залина Мурзабиевна

Саидов59 6-ЛПАлихан Магдиевич

Салихов60 86-ЛПРасул Вайсулкараниевич

Светлова61 51ОС Ася Максимовна

Сурхаев 62 16-ЛПБадрудин Пахрудинович 

Тажудинов63 67-ЛПИсмаил Юсупович

Тажудинов64 66-ЛПШамсудин Юнусович

Тариев65 37-ЛПРамазан Гаджикурбанович 

Умаева66 76-ЛПГулиярханым Маданиевна 

Умаров67 180-ЛПДинислам Саидмохматович

Умаханова68 64-ЛПСалтанат Абдулаевна

Унчиев69 183-ЛПКурбан Давудович

Халилова70 112-ЛПДжаннет Руслановна
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Шагидова71 138-ЛПУмужат Гаджимурадовна

Шахбанов72 85-ЛПАртур Арсенович

Шугаев73 101-ЛПДауд Гасанович

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы международного и европейского права) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Бейбутов1 5-ЛПДжамал Акифович

Бексултанов2 9-ЛПМагомедали Рустамович

Бреславец3 19-ЛПТамила Артуровна

Гаджиев4 37-ЛПАли Гамидович

Гаджиева 5 22-ЛПАсилпат Гамзатовна

Гаджимагомедов6 7-ЛПКурамагомед Гаджимагомедович

Ганиева7 17-ЛПАмина Тиграновна

Гасанов8 23-ЛПМагомед Гасанович 

Исаева9 4-ЛПАмина Исаевна 

Курбанов10 8-ЛПРуслан Алисултанович

Магомедов11 2-ЛПРуслан Романович 

Умаева12 13-ЛПГулиярханым Маданиевна 

Умаханова13 12-ЛПСалтанат Абдулаевна

Шабанов 14 3-ЛПМагомедрасул Хабилович 

Шахбанов15 16-ЛПАртур Арсенович

Юсупова16 36-ЛПМерем Курбановна

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы гражданского права) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абасова1 10-ЛПКизтамун Руслановна

Абдуллаев2 21-ЛПГаджи Магомедович

Алиев3 25ОС Али Шамилович

Ахмедова4 12-ЛПДжамиля Магомедовна

Ашурбеков 5 4-ЛПХалил Эдуардович

Багандова6 11-ЛПРаисат Магомедалиевна

Гасанова7 13-ЛПСафият Джамбулатовна

Горковец8 3-ЛПАнастасия Владимировна 
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Гурбанова9 51-ЛПЗаира Тахировна

Давудова10 26-ЛПСевиль Байрамовна 

Джабраилов11 17-ЛПДжамал Алданович

Иманшапиев12 37-ЛПМагомеднаби Магомедович 

Исмаилов13 46-ЛПИсмаил Шарафодинович

Курбанов14 24ОС Курбан Анварович

Курбанова15 7-ЛПОксана Магомедовна 

Магомедова16 23-ЛПАйшат Рустамовна 

Магомедова17 2-ЛПДиана Султанмагомедовна

Мазанаев18 48-ЛПМазанай Османович

Мурлиев19 35-ЛПАрсен Камильевич 

Муртазалиева20 30-ЛПКарина Расимовна

Пархаданова21 18-ЛППатимат Магомедовна

Рабданова22 60-ЛПЗульфия Магомедсаидовна

Саидова23 8-ЛПШуанат Магомедалиевна 

Умаева24 9-ЛПГулиярханым Маданиевна 

Умаханова25 6-ЛПСалтанат Абдулаевна

Ханапиева26 15-ЛПАнисат Ханапиевна

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы информационного права) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдуллаев1 21-ЛПРустам Игитханович

Алиева2 6-ЛПАсият Магомедрасуловна

Атлуева3 12-ЛПФаина Леонардовна

Бексултанов4 4-ЛПМагомедали Рустамович

Гаджиев5 13-ЛПАмир Абдулгалинович 

Омаев6 23-ЛПНурислам Казимович

Хидырова7 3-ЛППайзат Халипаевна

Шугаев8 22-ЛПДауд Гасанович

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы административного, финансового и таможенного
права) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Алиев1 55-ЛПАлиасхаб Магомедгабибович
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Алиева2 11-ЛПАсият Магомедрасуловна

Ашурбеков 3 25-ЛПХалил Эдуардович

Габибов4 45-ЛПСаид Мурадович

Гадаева5 12-ЛПМуслимат Магомедовна

Гасанов6 29-ЛПМагомед Гасанович 

Гусейнова7 23-ЛПДжамиля Шерхановна

Курбанов8 26-ЛПАхмед Рамилович

Магомедова9 42-ЛПСачунат Джаватхановна 

Мурлиев10 34-ЛПАрсен Камильевич 

Пархаданова11 36-ЛППатимат Магомедовна

Тажудинов12 15-ЛПИсмаил Юсупович

Тажудинов13 14-ЛПШамсудин Юнусович

Халиков 14 20-ЛПОмар Мурадович

Чонтуков15 17-ЛПАлихан Магомедрасулович

Шугаев16 21-ЛПДауд Гасанович

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы
гражданского и арбитражного процессуального права) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдуллаев1 27-ЛПГаджи Магомедович

Аликберова2 18-ЛПДинара Тагировна

Асильдарова3 25-ЛПХава Рустамовна

Ахмедова4 21-ЛПДжамиля Магомедовна

Ашурбеков 5 30-ЛПХалил Эдуардович

Багандова6 20-ЛПРаисат Магомедалиевна

Ганиева7 26-ЛПАмина Тиграновна

Давудова8 33-ЛПСевиль Байрамовна 

Дибиров9 47-ЛПКурбан Дибирович 

Ибрагимова10 23-ЛПСеда Султановна

Иманшапиев11 41-ЛПМагомеднаби Магомедович 

Исмаилов12 65-ЛПИсмаил Шарафодинович

Калаев13 3-ЛПРуслан Султанович 

Курахмаев 14 8-ЛПМагомедзагид Магомедович 

Курбанов15 10-ЛПРуслан Алисултанович

Курбанова16 32-ЛПАмина Артиковна 

Курбанова17 16-ЛПОксана Магомедовна 

Магомедов18 11-ЛПАхмед Арсенович

Магомедова19 53-ЛПЗалина Исмаиловна

Мамев20 52-ЛПАбдурахман Мурадович

Мурлиев21 73-ЛПАрсен Камильевич 

Муртазалиева22 22-ЛПКарина Расимовна

Рабаданов23 59-ЛПОмар Рабаданович 

Унчиев24 60-ЛПКурбан Давудович
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Хайбулаева25 28ОС Зайнаб Юсуповна

Ягибекова26 29-ЛПЗалина Агабековна

Юридический институтФакультет:

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы права и
государства России и зарубежных стран) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Бекишев1 9-ЛПМагомед Шамилович 

Бреславец2 18-ЛПТамила Артуровна

Бугаев3 25-ЛПМагомед Алибекович 

Бугуннаев4 22-ЛПКамиль Исаевич

Вагабов 5 30-ЛПГасан Арсенович

Гаджибеков 6 1-ЛПАлижан Тагирович 

Гаджиев7 24-ЛПАмир Абдулгалинович 

Гаджимурадов8 35-ЛПШамиль Ражбадинович 

Дахдуев9 28-ЛПГаджимурад Дамирович 

Зурхаев10 33-ЛПИслам Аликович

Исмаилов11 32-ЛПИбрагим Казбекович

Исмаилов12 51-ЛПКамалудин Давудович

Казалиев13 23-ЛПНуцал Османович

Кебедов14 31-ЛПГамзат Абасович 

Курбанова15 29-ЛПАлима Алиевна

Курбанова16 6-ЛПОксана Магомедовна 

Магомедов17 53-ЛПМагомедали Магомедзапирович

Магомедов18 13-ЛПНадыр-Шах Магомедович

Мирзабекова19 7-ЛПАсият Хаджимурадовна 

Мусаева20 40-ЛПМидина Башировна

Нифталиев21 52-ЛПАзер Рустамович

Османов22 20-ЛПМагомед Османович

Османова23 12-ЛПАминат Гаджимагомедовна

Рагимов24 2-ЛПСалават Раулович 

Тагиров25 56-ЛПКамиль Госенгаджиевич

Халидова26 41-ЛПМарьям Ибрагимовна 

Шихаев27 42-ЛПДаниял Эфендиевич 

Шугаев28 17-ЛПДауд Гасанович

Юсупова29 48-ЛПМерем Курбановна
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